
 

 

UCHWAŁA NR XL/355/2021 

RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/176/2020 Rady Gminy Suszec z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Suszec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2a pkt 2, art. 6r ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tychach 

Rada Gminy Suszec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany uchwały nr XXI/176/2020 Rady Gminy Suszec z dnia 9 lipca 2020 w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Suszec zwanej dalej uchwałą, 

poprzez zmianę treści załącznika do uchwały stanowiącego ,,Regulamin utrzymania czystości i porządku  

na terenie gminy Suszec”, zwanego dalej regulaminem, w następujący sposób: 

1) w § 1 regulaminu dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  

„6. Postanawia się o zbieraniu odpadów stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów 

zielonych, ogrodów i parków odrębnie od innych bioodpadów stanowiących odpady komunalne poprzez 

wprowadzenie limitu, o którym mowa w § 2 ust. 1 regulaminu”. 

2) w § 8 regulaminu:  

a) ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie:  

„1) z nieruchomości zabudowanych budynkami jednorodzinnymi, na których zamieszkują mieszkańcy 

niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych jeden raz w miesiącu zaś bioodpadów  

w miesiącach od maja do października jeden raz na dwa tygodnie, a w pozostałych miesiącach jeden raz 

w miesiącu”, 

b) ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie:  

„1) z nieruchomości zabudowanych budynkami, na których zamieszkują mieszkańcy w miesiącach od 

października do kwietnia jeden raz w miesiącu, a w miesiącach od maja do września należy dostarczać 

do PSZOK”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 8809



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 maja 2022 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Suszec 

 

 

Szymon Sekta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8809


		2021-12-31T14:17:33+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




